
ú SISTEMAee¡rtuPARA EL DESARRoLLo INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CÓTUEZ PALACIO
DURANGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 01loct.l2OZ5 Al 31ldic.l2025
Usr: supery¡sor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Fecha y

hora de lmpres¡ón

26lene.l2026

01:35 p. m.

en

DIRECTORA GENERAL DEL DIF GÓMEZ PAI.ACIO, DGO.

Concepto

Egresos

Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

GOBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

$4s,03'l,973.05

$45,031,973.05

14,171,313.2s

$4,171,313.25

$49,203,286.30

$49,203,286.30

$14,150,261.72

$14,150,261.72

$13,¡l,:l5,258.14

$13,435,258.14

$35,053,024.58

$35,053,024.58

Total del Egreso $45,031,973.05 $4,171,313.25 $49,203,286.30 s14,150,261.72 $1 3,435,258.14 $35,053,024.58


