



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GÓMEZ PALACIO
DURANGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y 26/ene./2026

hora de impresión 01:35 p. m.

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
GOBIERNO	\$45,031,973.05	\$4,171,313.25	\$49,203,286.30	\$14,150,261.72	\$13,435,258.14	\$35,053,024.58
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS	\$45,031,973.05	\$4,171,313.25	\$49,203,286.30	\$14,150,261.72	\$13,435,258.14	\$35,053,024.58
Total del Egreso	\$45,031,973.05	\$4,171,313.25	\$49,203,286.30	\$14,150,261.72	\$13,435,258.14	\$35,053,024.58

LIC. SANJUANA GUADALUPE AGUIRRE GONZÁLEZ

DIRECTORA GENERAL DEL DIF GÓMEZ PALACIO, DGO.